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Białystok 24.09.2010r
Wg. Rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów RTG do Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 11 /10)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych (  Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759), zawiadamia się, że wpłynął  wniosek   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości:

1. Prosimy Zamawiającego o zmianę §2 pkt 1 umowy na:

Dostawa materiałów rtg, o których mowa w § 1 obejmuje okres 24 miesięcy tj. od dnia … do dnia…. i będzie realizowana sukcesywnie zgodnie z telefonicznym zamówieniem potwierdzonym pisemnie (faksem) w ciągu 5 dni od daty złożenia Zamówienia wg zapotrzebowania.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza zmiany do umowy.
2. Prosimy zamawiającego o zmianę §5 pkt 2 ust. 3 na:

- w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
3. Czy oferowane błony i odczynniki w załącznik nr 2 mają być jednego producenta i jednej marki?
Odpowiedź: Zamawiający w załączniku nr 2 zapotrzebowanie podzielił na dwa pakietu. W pakiecie nr 1 błony i odczynniki mają być jednego producenta i jednej marki
4. Czy zamawiający dopuści błony stomatologiczne pakowane a 150szt.  z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań tj. 20 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia
